
 1

 

                    
 

 

                                                                                                                                  
  

 

 

Výzva KSR 

 

Na MS dorostu pojede 5 dorostenců, 5 dorostenek a 4 členové doprovodu. V současné době 
prověřuji cenové možnosti autobusové dopravy. Předpokládané místo srazu bude v Hazlově nebo 
jiném blízkém místě u hranic se SRN a 7.5.2009 v ranních hodinách se výprava vydá do místa konání. 
Pokud má někdo dobrý typ na solidní autobusovou dopravu v rozumné cenové relaci, tak dejte vědět. 

Ještě větší problém je doprava mužů a žen na MS družstev. MS bude zahájeno 14.5.2009. Nejprve 
proběhnou utkání kvalifikačních skupin, které budou dohrány ve středu 20.5.2009. V případě úspěchu 
a dalších postupů se pobyt protáhne až do soboty 23.5.2009. Jelikož pobytové náklady v místě jsou 
dosti vysoké, bylo rozhodnuto, že v případě vyřazení některého družstva, toto odcestuje domů. Z 
tohoto důvodu hledáme dopravu v malém autobusu + mikrobus, nebo 3 mikrobusy. V současné době 
probíhá jednání s firmou Fiat ČR, ale problém je v tom, že tato firma má v dohledné době snížit počet 
vozidel, které na takovéto akce zapůjčuje a proto zatím nemáme jistotu, že v květnu nám potřebná 
vozidla zapůjčí. Z tohoto důvodu se také obracím na kuželkářskou veřejnost a oddíly s žádostí o 
pomoc. Pokud někdo má možnost nějaké vozidlo v těchto dnech zapůjčit nebo sprostředkovat 
zapůjčení od nějaké firmy, tak se ozvěte na telefon 603 545 657 nebo e-mail : 
petr.dobes@kuzelky.cz . 

Jelikož finanční situace není optimální a dotace na státní reprezentaci nejsou stále dány, snaží se 
KSR co nejvíce šetřit. Z tohoto důvodu byla také příprava co nejvíce omezena. NBC v posledních 
letech v rámci různých změn navýšila počety akcí a  MS se časově rozšířilo. Z tohoto důvodu a také 
důvodu, že neustále dochází ke snižování státních dotací i peněz od Sazky jsme nuceni hledat další a 
další úsporná opatření. 

Jelikož naše členská základna je dosti široká, tak doufám, že touto cestou najdu lidi, kteří mi 
budou ochotni v tomto úkolu pomoci. 

S pozdravem a přáním pěkného dne Petr Dobeš 



 2

KK Lokomotiva Tábor B -  KK Danstav Rosice 4:4 3269-3259 (11:13) 21.03. 

TJ Centropen Dačice B -  TJ Sokol Benešov 3:5 3208-3217 (11,5:12,5)21.03. 

SK Baník Ratíškovice -  TJ Sokol Vracov 6:2 3113-3075 (13,5:10,5)21.03. 

TJ Slavoj Žirovnice -  SKK Dubňany 6:2 3265-3243 (14:10) 21.03. 

TJ Lokomotiva České Budějovice -  TJ Sokol Mistřín 6:2 3078-3045 (12:12) 21.03. 

KC Réna Ivančice -  TJ Slovan Jindřichův Hradec 6:2 3276-3149 (15:9) 21.03. 

 

 

 

 KK Lokomotiva Tábor B 3269 4:4 3259 KK Danstav Rosice 

   (11:13) 

 SVOBODA Stanislav 561 2:2 566 FABÍK Ivo 
 FOŘTER Milan 527 1:3 543 AXMAN Jiří st. 
 BYSTŘICKÝ Petr 546 3:1 507 ČECH Milan 
 CHVAL Petr 542 3:1 500 STREUBEL Petr 
 ZEMAN Zdeněk (*) 540 0:4 587 AXMAN Jiří ml. 
 ZÁMEČNÍK Jaroslav 553 2:2 556 ŠULA Jaromír 
 
střídání: od 61. hodu: ZEMAN Zdeněk + FROHLICH Jiří 
rozhodčí: SMAŽÍK Karel, diváků: 8, utkání trvalo: 3:30 
 

 TJ Centropen Dačice B 3208 3:5 3217 TJ Sokol Benešov 

  (11,5:12,5) 

 KOVÁŘ Daniel 522 2:2 515 HAŠEK Karel 
 KABELKA Milan 552 2:2 518 ŠOSTÝ Antonín 
 DOLEŽAL Petr 516 1:3 523 KOČÍ Lukáš 
 BÁRTŮ Tomáš 521 1,5:2,5 558 JANUŠ Ivan 
 ZAJÍC Václav 570 4:0 529 ČERV Petr 
 KABELKA Antonín 527 1:3 574 MATĚJKA Vladimír 
rozhodčí: BLECHA Zdeněk, diváků: 16, utkání trvalo: 3:00 
 

 SK Baník Ratíškovice 3113 6:2 3075 TJ Sokol Vracov 

  (13,5:10,5) 

 TOMAN Jakub 540 3:1 514 POLANSKÝ  Pavel ml. 
 TOMANČÁK Jakub 547 1:3 544 POLANSKÝ Petr 
 MRÁKA František 495 3:1 463 POLANSKÝ Pavel st. 
 POPELÁR Milan 522 2:2 502 GOLIÁŠ Jan 
 BLAHA Josef 521 3,5:0,5 512 PROCHÁZKA Tomáš 
 VÝLETA Viktor 488 1:3 540 TUŽIL Jan 
rozhodčí: KOPLÍK Václav, diváků: 18, utkání trvalo: 3:00 
 

 TJ Slavoj Žirovnice 3265 6:2 3243 SKK Dubňany 

   (14:10) 

 OUHEL Jiří 546 1:3 557 ANTOŠ Pavel ml. 
 KOŽICH Jakub 531 2:2 511 ČERNÝ Josef 
 KOČOVSKÝ Libor 524 3:1 538 KAMENÍK Michal 
 BUREŠ Jan 545 3:1 521 ZELENÝ Michal 
 DÚŠKA Karel (*) 520 2:2 553 HUŤA Michal 



 3

 RYCHTAŘÍK Václav 599 3:1 563 HUŤA Oto 
 
střídání: od 61. hodu: DÚŠKA Karel + KOŽICH František 
rozhodčí: BÍNA Václav, diváků: 12, utkání trvalo: 3:00 
 
  V první třetině utkání si oba soupeři rozdělili po bodu a stav byl 1:1 a 9 dřev pro domácí. Ve druhé třetině utkání proběhl 
asi nejvyronanější duel mezi domácím Liborem Kočovským a hostujícím Míšou Kameníkem. Michal vyhrál první dráhu s  
velkým náskokem. Libor na dalších dvou drahách zabral a otočil skóre. V poslední "30"-ce se oba přetahovali o vedení a 
štastnějším, a to doslova, byl nakonec domácí hráč, když posledním hodem doslova za sekundu dvanáct shodil pětku a tím 
nakonec zvítězil. Stav byl 3:1 a 19 kolků pro domácí. Ovšem poslední dvojice hostujících dotahováků zabrala takovým 
způsobem, že pod polovině duelů otočili kuželky ve svůj prospěch a to na rozdíl - 52. Domácí ve snaze o odpověď 
vystřídali a nakonec se jim podařilo otočit jeden duel i celkový počet kuželek na rozdíl 22 prken pro domácí. Nejlepší plné 
domácích měl Vašek Rychtařík - 387, nejlepší plné hostů Míša Kameník - 378. Nejlepší dorážku domácích měl opět Vašek 
Rychtařík - 212, nejlepší dorážku hostů Pája Antoš - 194. Bez fíka hráli tři hráči, a to všichni domácí : Jirka 
Jiří Ouhel, Jenda Honzík Bureš a Václav Vašek Rychtařík, který neúspěšně atakoval magickou 600-ti stovku. Hostující 
hráči byli lepší v plných a dosáhli třetího nejlepšího výsledku na pelhřimovské kuželně, ovšem domácí opět překonali 
rekord na 6x120 h.s. a zvítězili 6 : 2. 
 

TJ Lokomotiva České Budějovice 3078 6:2 3045 TJ Sokol Mistřín 

   (12:12) 

 REBAN Jiří 498 1:3 544 POLÁŠEK Stanislav 
 VOLTR Martin 525 2:2 524 MACEK Roman 
 ČEŠKA Miroslav 517 2:2 500 BLAHA Radek 
 POLANSKÝ Tomáš 512 3:1 494 BÁBÍČEK Zbyněk 
 ZETEK Tomáš 514 2:2 450 VINKLAR Josef 
 BLÁHA Jiří 512 2:2 533 POLÁŠEK Jaroslav 
rozhodčí: PROCHÁZKOVÁ Dobroslava, diváků: 15, utkání trvalo: 3:22 
 

  Zápas českobudějovické Lokomotivy s Mistřínem měl podobný průběh jako mnoho předchozích duelů této 
sezony na jihu Čech. Hosté se dostali do náskoku díky dobrým výkonům první dvojice, která nastoupila ve 
složení Stanislav Polášek (544) – Roman Macek (524). Domácí Jiří Reban (498) s Martinem Voltrem (525) 
nepředvedli nikterak úchvatné výkony. Po první dvojici stav 1:1 (+ 45 pro hosty). „Uprostřed“ se vývoj utkání 
zdramatizoval. Domácí se nadechli. Miroslav Češka (517) s Tomášem Polánským (512) porazili své soupeře 
Radka Blahu (500) a Zbyňka Bábíčka (494). Po druhé dvojici 3:1 (+ 10 pro hosty). Tradiční rozuzlení v závěru. 
Tomáš Zetek (514) s Jiřím Bláhou (512) zvládli těžkou situaci a dovedli své barvy k zisku zápasu. Dvojice 
Josef Vinklar (450) – Jaroslav Polášek (533) neudržela náskok. Konečný stav 6:2 (+ 33 pro domácí). 
Lokomotiva České Budějovice zvítězila i bez nemocné opory Františka Krumpa. 
 
 

 KC Réna Ivančice 3276 6:2 3149 TJ Slovan Jindřichův Hradec 

   (15:9) 

 ZEMEK Jiří 538 2:2 526 CUKR Jan 
 KLIKA Milan 557 4:0 517 ZEDNÍK  Jan 
 KLIKA Jaromír 509 1:3 523 FILAKOVSKÝ Martin 
 PLAGA Karel 546 1:3 554 PIVKO Tibor 
 ŠALPLACHTA Dalibor 569 3:1 511 OPL Jaroslav 
 MOŠAŤ Jaroslav 557 4:0 518 CHVÁTAL Milan 
rozhodčí: STANĚK Luboš, diváků: 24, utkání trvalo: 3:30 
 
 

Starty náhradníků: 

3. start: MRÁKA František (Ratíškovice, 08270) 

2. start: BLAHA Josef (Ratíškovice, 08263) 



 4

1. start: POLANSKÝ Tomáš (Lok. Č.B., 11895), HAŠEK Karel (Benešov, 09445) 
 

Tabulka: 

 1. TJ Centropen Dačice B  18 13 1 4 91,0:53,0 229,5:202,5 3206 27 
 2. TJ Sokol Benešov  18 11 2 5 80,5:63,5 231,5:200,5 3154 24 
 3. TJ Sokol Vracov  18 10 2 6 83,0:61,0 234,5:197,5 3145 22 
 4. KK Danstav Rosice  18 10 1 7 78,0:66,0 218,5:213,5 3162 21 
 5. TJ Lokomotiva České Budějovice  18 10 1 7 75,5:68,5 208,0:224,0 3161 21 
 6. TJ Slavoj Žirovnice  18 8 3 7 76,0:68,0 219,0:213,0 3183 19 
 7. SK Baník Ratíškovice  18 7 2 9 69,5:74,5 206,5:225,5 3135 16 
 8. KK Lokomotiva Tábor B  18 6 2 10 63,5:80,5 213,0:219,0 3137 14 
 9. TJ Slovan Jindřichův Hradec  18 6 2 10 63,0:81,0 211,5:220,5 3153 14 
 10. TJ Sokol Mistřín  18 6 2 10 62,0:82,0 194,5:237,5 3146 14 
 11. KC Réna Ivančice  18 6 0 12 64,5:79,5 214,0:218,0 3190 12 
 12. SKK Dubňany  18 5 2 11 57,5:86,5 211,5:220,5 3125 12 

 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. TUŽIL Jan Vracov 558,0 365,4 192,6 2,1 7 / 9 (623) 
 2. AXMAN Jiří ml. Rosice 557,4 359,2 198,2 1,1 8 / 8 (587) 
 3. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 545,9 360,3 185,6 2,4 8 / 9 (590) 
 4. KLIKA Milan Ivančice 545,5 365,0 180,5 3,1 8 / 9 (625) 
 5. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 544,6 367,8 176,9 2,5 7 / 8 (572) 
 6. MATĚJKA Vladimír Benešov 543,7 352,9 190,7 2,2 7 / 8 (623) 
 7. ZAJÍC Václav Dačice B 543,3 361,4 181,8 2,5 9 / 9 (600) 
 8. KOŽICH Jakub Žirovnice 543,2 366,1 177,1 3,8 9 / 10 (589) 
 9. RAJDL Miroslav Dačice B 542,3 366,7 175,6 3,8 7 / 9 (578) 
 10. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 540,8 354,8 186,0 3,0 10 / 10 (599) 
 11. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 540,4 357,4 183,0 2,0 9 / 9 (588) 
 12. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 540,1 355,3 184,8 1,9 8 / 8 (570) 
 13. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 540,0 351,5 188,6 2,2 8 / 9 (581) 
 14. DÚŠKA Karel Žirovnice 539,5 359,5 180,0 2,2 10 / 10 (574) 
 15. VOLTR Martin Lok. Č.B. 539,0 358,4 180,6 2,3 8 / 8 (581) 
 16. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 538,7 363,8 174,9 3,7 8 / 8 (578) 
 17. KOVÁŘ Daniel Dačice B 537,0 356,9 180,1 3,8 8 / 9 (575) 
 18. DOLEŽAL Petr Dačice B 536,1 354,5 181,6 5,1 9 / 9 (585) 
 19. AXMAN Jiří st. Rosice 535,8 358,9 176,9 3,4 8 / 8 (590) 
 20. ZEMEK Jiří Ivančice 535,4 355,6 179,8 2,2 7 / 9 (599) 
 21. HUŤA Oto Dubňany 534,7 360,0 174,7 4,9 8 / 8 (565) 
 22. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 534,4 357,2 177,2 4,3 8 / 10 (568) 
 23. KOČÍ Lukáš Benešov 534,3 358,1 176,1 4,4 8 / 8 (585) 
 24. CUKR Jan Jin.Hradec 533,3 351,0 182,3 3,3 8 / 8 (562) 
 25. TOMAN Josef Ratíškovice 532,9 354,6 178,3 4,4 7 / 8 (588) 
 26. KABELKA Antonín Dačice B 532,5 358,8 173,7 4,7 8 / 9 (556) 
 27. PIVKO Tibor Jin.Hradec 531,9 351,0 180,9 3,7 7 / 8 (568) 
 28. CHVAL Petr Lok. Tábor B 531,8 359,2 172,6 4,3 9 / 9 (564) 
 29. ČERV Petr Benešov 531,2 359,1 172,1 4,2 8 / 8 (610) 
 30. PLAGA Karel Ivančice 530,7 352,9 177,8 3,0 8 / 9 (561) 
 31. SVOBODA Stanislav Lok. Tábor B 530,5 348,8 181,7 3,5 6 / 9 (582) 
 32. REBAN Jiří Lok. Č.B. 530,4 359,5 171,0 3,3 8 / 8 (551) 
 33. POLANSKÝ  Pavel ml. Vracov 529,2 353,4 175,9 4,5 9 / 9 (560) 
 34. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 529,1 355,2 173,9 4,7 6 / 8 (559) 
 35. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 529,0 351,1 177,9 5,2 8 / 8 (566) 



 5

 36. JANUŠ Ivan Benešov 528,8 349,8 179,0 5,1 8 / 8 (584) 
 37. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 528,6 359,5 169,1 5,2 10 / 10 (571) 
 38. BLAHA Radek Mistřín 528,6 362,2 166,4 6,6 10 / 10 (574) 
 39. TAKÁČ Ladislav Benešov 528,3 350,7 177,7 4,5 6 / 8 (589) 
 40. FABÍK Ivo Rosice 527,9 355,7 172,1 2,9 8 / 8 (571) 
 41. ŠULA Jaromír Rosice 524,6 354,6 169,9 2,9 7 / 8 (572) 
 42. ZEDNÍK  Jan Jin.Hradec 523,9 352,6 171,3 4,7 8 / 8 (579) 
 43. KAMENÍK Michal Dubňany 523,7 358,4 165,3 5,7 8 / 8 (589) 
 44. KRUMP František Lok. Č.B. 523,7 351,4 172,2 5,9 8 / 8 (601) 
 45. MACEK Roman Mistřín 521,8 351,2 170,6 4,3 10 / 10 (584) 
 46. ČERNÝ Josef Dubňany 521,6 355,8 165,8 6,0 8 / 8 (558) 
 47. VÝLETA Viktor Ratíškovice 521,5 358,4 163,1 5,6 8 / 8 (553) 
 48. MÍKA Milan Lok. Tábor B 521,3 358,1 163,1 5,1 6 / 9 (561) 
 49. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 521,2 357,7 163,6 5,3 10 / 10 (563) 
 50. POLANSKÝ Petr Vracov 521,1 352,7 168,4 5,9 9 / 9 (577) 
 51. VINKLAR Josef Mistřín 520,6 359,2 161,4 7,1 10 / 10 (586) 
 52. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 520,5 356,0 164,5 7,4 9 / 9 (612) 
 53. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor B 520,4 348,7 171,8 3,4 9 / 9 (580) 
 54. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 519,5 345,1 174,3 5,3 8 / 8 (571) 
 55. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 519,4 353,4 166,0 5,3 8 / 8 (565) 
 56. HARCA Jaroslav Dubňany 519,0 351,1 167,9 3,9 7 / 8 (570) 
 57. STREUBEL Petr Rosice 518,8 356,3 162,5 5,0 8 / 8 (598) 
 58. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 517,3 352,8 164,4 5,6 8 / 10 (551) 
 59. ŘIHÁNEK Tomáš Ivančice 516,7 359,3 157,4 5,3 7 / 9 (551) 
 60. POPELÁR Milan Ratíškovice 515,4 352,5 162,8 7,5 8 / 8 (563) 
 61. KOŽICH František Žirovnice 515,2 353,8 161,5 7,3 8 / 10 (578) 
 62. ŠOSTÝ Antonín Benešov 513,7 345,9 167,8 4,8 7 / 8 (577) 
 63. FROHLICH Jiří Lok. Tábor B 511,6 351,9 159,6 8,0 6 / 9 (545) 
 64. ČECH Milan Rosice 511,0 346,8 164,1 6,7 7 / 8 (558) 
 65. TOMAN Jakub Ratíškovice 508,7 353,1 155,6 7,9 7 / 8 (567) 
 66. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 506,5 344,8 161,8 5,8 9 / 9 (570) 
 67. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 502,2 337,6 164,6 5,7 7 / 9 (572) 
 68. GOLIÁŠ Jan Vracov 497,1 348,6 148,6 9,3 8 / 9 (548) 
 69. OPL Jaroslav Jin.Hradec 491,5 345,0 146,4 8,7 8 / 8 (528) 
  ŽAHOUREK Petr Dačice B 560,3 371,9 188,4 2,7 3 / 9 (608) 
  ŠTIBICH  Karel Dačice B 557,0 384,0 173,0 4,0 1 / 9 (557) 
  KABELKA Milan Dačice B 554,8 359,6 195,2 2,0 4 / 9 (592) 
  ZEMEK František Rosice 552,0 373,0 179,0 4,0 1 / 8 (552) 
  POSPÍCHAL Zdeněk Dačice B 551,0 364,0 187,0 3,0 1 / 9 (551) 
  OUHEL Jiří Žirovnice 550,9 360,7 190,1 2,9 5 / 10 (573) 
  VOJTÍŠEK Petr Dačice B 548,0 364,0 184,0 2,0 1 / 9 (548) 
  JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor B 546,8 355,4 191,4 2,9 4 / 9 (574) 
  ŠPATNÝ Petr Rosice 541,0 348,0 193,0 0,0 1 / 8 (541) 
  ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor B 539,0 356,0 183,0 4,0 2 / 9 (557) 
  HRDLIČKA Michal Ivančice 539,0 363,0 176,0 3,0 1 / 9 (539) 
  ČEKAL Lukáš Žirovnice 538,3 356,3 182,0 3,3 4 / 10 (561) 
  NEMRAVA Miroslav Ivančice 537,7 365,7 172,0 3,7 3 / 9 (555) 
  HLADÍK Jiří Vracov 535,0 359,5 175,5 10,0 2 / 9 (547) 
  MRÁKA František Ratíškovice 531,6 356,2 175,4 3,6 5 / 8 (595) 
  HUŤA Michal Dubňany 531,3 361,9 169,4 3,4 3 / 8 (553) 
  KLIKA Jaromír Ivančice 531,2 358,8 172,4 5,4 4 / 9 (558) 
  ŠTIBICH Lukáš Dačice B 529,0 361,5 167,5 4,0 2 / 9 (535) 
  FOŘTER Milan Lok. Tábor B 526,1 353,3 172,8 2,8 4 / 9 (582) 
  FILAKOVSKÝ Martin Jin.Hradec 525,0 351,6 173,4 4,2 3 / 8 (551) 
  BLAHA Josef Ratíškovice 520,0 356,0 164,0 7,0 2 / 8 (521) 
  ČUŘÍK Radim Ratíškovice 518,5 364,5 154,0 4,5 2 / 8 (544) 
  BĚŤÁK Emil Jin.Hradec 516,0 361,0 155,0 7,5 2 / 8 (531) 



 6

  BAŠTA Roman Ivančice 516,0 362,0 154,0 3,0 1 / 9 (516) 
  ZELENÝ Michal Dubňany 515,6 356,5 159,1 6,8 3 / 8 (538) 
  HÁJEK Martin Rosice 515,5 347,0 168,5 2,5 2 / 8 (528) 
  KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 515,0 346,5 168,5 3,5 2 / 8 (527) 
  BUREŠ Jan Žirovnice 515,0 350,5 164,5 6,3 3 / 10 (545) 
  HAŠEK Karel Benešov 515,0 352,0 163,0 6,0 1 / 8 (515) 
  KULHAVÝ Karel Ivančice 515,0 354,0 161,0 5,0 1 / 9 (523) 
  HOLUBÁŘ Petr Ivančice 512,0 346,0 166,0 4,0 1 / 9 (512) 
  SASÍN Tomáš Vracov 512,0 348,0 164,0 3,5 2 / 9 (519) 
  POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 510,5 346,0 164,5 5,0 1 / 8 (512) 
  INGR Marek Mistřín 508,5 336,0 172,5 5,5 2 / 10 (522) 
  LUKŠAN František Benešov 507,8 346,5 161,3 6,4 5 / 8 (595) 
  POPELÁR  Jan Ratíškovice 507,0 352,0 155,0 6,0 2 / 8 (516) 
  FERDA Antonín Žirovnice 506,2 344,3 162,0 5,2 5 / 10 (539) 
  KORDULA Tomáš Vracov 503,0 350,5 152,5 9,0 2 / 9 (508) 
  SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 501,0 351,0 150,0 6,0 1 / 9 (501) 
  KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 500,3 334,0 166,3 8,3 2 / 8 (515) 
  ČECH František Ivančice 500,0 341,0 159,0 6,0 1 / 9 (500) 
  KŘÍŽEK Miloš Dačice B 499,0 328,0 171,0 4,0 1 / 9 (499) 
  HOLOMEK Pavel Dubňany 496,1 345,4 150,7 7,0 4 / 8 (527) 
  MECEROD Petr Rosice 485,5 341,0 144,5 8,0 2 / 8 (523) 
  KLVAŇA Michal Rosice 483,0 330,0 153,0 10,0 1 / 8 (483) 
  HOLEŠINSKÝ Radim Mistřín 468,0 342,0 126,0 12,0 1 / 10 (468) 
  RYBA  Josef Vracov 462,0 327,0 135,0 15,0 1 / 9 (462) 
  POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 434,0 318,0 116,0 13,0 1 / 9 (434) 
 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. TUŽIL Jan Vracov 13,0 / 16 (81%) 44,5 / 64 (70%) 
 2. KOŽICH Jakub Žirovnice 12,5 / 17 (74%) 41,0 / 68 (60%) 
 3. FABÍK Ivo Rosice 12,5 / 18 (69%) 40,0 / 72 (56%) 
 4. KOČÍ Lukáš Benešov 12,0 / 16 (75%) 40,0 / 64 (63%) 
 5. PROCHÁZKA Tomáš Vracov 12,0 / 17 (71%) 38,5 / 68 (57%) 
 6. STREUBEL Petr Rosice 12,0 / 18 (67%) 44,0 / 72 (61%) 
 7. VOLTR Martin Lok. Č.B. 12,0 / 18 (67%) 42,0 / 72 (58%) 
 8. TOMANČÁK Jakub Ratíškovice 12,0 / 18 (67%) 39,0 / 72 (54%) 
 9. JEŽEK Pavel Jin.Hradec 11,0 / 13 (85%) 36,5 / 52 (70%) 
 10. ČERV Petr Benešov 11,0 / 15 (73%) 36,5 / 63 (58%) 
 11. MATĚJKA Vladimír Benešov 11,0 / 16 (69%) 41,0 / 64 (64%) 
 12. TOMAN Josef Ratíškovice 11,0 / 16 (69%) 33,0 / 64 (52%) 
 13. AXMAN Jiří ml. Rosice 11,0 / 17 (65%) 43,0 / 68 (63%) 
 14. POLANSKÝ Pavel st. Vracov 11,0 / 17 (65%) 40,5 / 68 (60%) 
 15. POLANSKÝ  Pavel ml. Vracov 11,0 / 17 (65%) 40,0 / 68 (59%) 
 16. ZAJÍC Václav Dačice B 11,0 / 17 (65%) 39,0 / 68 (57%) 
 17. ČEŠKA Miroslav Lok. Č.B. 11,0 / 18 (61%) 39,5 / 72 (55%) 
 18. VÝLETA Viktor Ratíškovice 11,0 / 18 (61%) 39,0 / 72 (54%) 
 19. CHVAL Petr Lok. Tábor B 10,5 / 18 (58%) 39,0 / 72 (54%) 
 20. ŠALPLACHTA Dalibor Ivančice 10,5 / 18 (58%) 34,5 / 72 (48%) 
 21. DOLEŽAL Petr Dačice B 10,0 / 15 (67%) 33,5 / 60 (56%) 
 22. BÁBÍČEK Zbyněk Mistřín 10,0 / 17 (59%) 36,0 / 69 (52%) 
 23. CHVÁTAL Milan Jin.Hradec 10,0 / 18 (56%) 37,5 / 72 (52%) 
 24. HUŤA Oto Dubňany 9,5 / 18 (53%) 37,0 / 72 (51%) 
 25. KLIKA Milan Ivančice 9,0 / 13 (69%) 34,0 / 52 (65%) 
 26. MRÁKA František Ratíškovice 9,0 / 14 (64%) 30,5 / 56 (54%) 
 27. ZEMAN Zdeněk Lok. Tábor B 9,0 / 15 (60%) 36,0 / 64 (56%) 



 7

 28. ZEMEK Jiří Ivančice 9,0 / 15 (60%) 31,5 / 60 (53%) 
 29. BYSTŘICKÝ Petr Lok. Tábor B 9,0 / 16 (56%) 34,0 / 64 (53%) 
 30. PLAGA Karel Ivančice 9,0 / 17 (53%) 36,5 / 68 (54%) 
 31. KRUMP František Lok. Č.B. 9,0 / 17 (53%) 33,5 / 68 (49%) 
 32. JANUŠ Ivan Benešov 9,0 / 18 (50%) 38,5 / 72 (53%) 
 33. ZETEK Tomáš Lok. Č.B. 9,0 / 18 (50%) 34,5 / 72 (48%) 
 34. BLAHA Radek Mistřín 9,0 / 18 (50%) 34,0 / 72 (47%) 
 35. DÚŠKA Karel Žirovnice 8,5 / 17 (50%) 37,5 / 70 (54%) 
 36. KOVÁŘ Daniel Dačice B 8,5 / 17 (50%) 33,0 / 68 (49%) 
 37. PIVKO Tibor Jin.Hradec 8,0 / 14 (57%) 33,0 / 56 (59%) 
 38. ANTOŠ Pavel ml. Dubňany 8,0 / 15 (53%) 32,0 / 62 (52%) 
 39. MOŠAŤ Jaroslav Ivančice 8,0 / 17 (47%) 33,5 / 68 (49%) 
 40. KABELKA Antonín Dačice B 8,0 / 17 (47%) 33,0 / 68 (49%) 
 41. AXMAN Jiří st. Rosice 8,0 / 17 (47%) 32,5 / 68 (48%) 
 42. RYCHTAŘÍK Václav Žirovnice 8,0 / 18 (44%) 37,5 / 71 (53%) 
 43. POLANSKÝ Petr Vracov 8,0 / 18 (44%) 36,0 / 72 (50%) 
 44. MACEK Roman Mistřín 8,0 / 18 (44%) 31,5 / 72 (44%) 
 45. RAJDL Miroslav Dačice B 7,0 / 9 (78%) 22,0 / 36 (61%) 
 46. KOČOVSKÝ Libor Žirovnice 7,0 / 12 (58%) 24,0 / 50 (48%) 
 47. KAMENÍK Michal Dubňany 7,0 / 14 (50%) 32,5 / 59 (55%) 
 48. TAKÁČ Ladislav Benešov 7,0 / 14 (50%) 28,0 / 60 (47%) 
 49. ŠULA Jaromír Rosice 7,0 / 15 (47%) 25,5 / 60 (43%) 
 50. VINKLAR Josef Mistřín 7,0 / 17 (41%) 34,5 / 68 (51%) 
 51. ČERNÝ Josef Dubňany 7,0 / 18 (39%) 37,0 / 72 (51%) 
 52. CUKR Jan Jin.Hradec 7,0 / 18 (39%) 34,0 / 72 (47%) 
 53. KABELKA Milan Dačice B 6,5 / 7 (93%) 18,5 / 28 (66%) 
 54. ČECH Milan Rosice 6,5 / 16 (41%) 26,5 / 64 (41%) 
 55. FOŘTER Milan Lok. Tábor B 6,0 / 9 (67%) 23,5 / 38 (62%) 
 56. SVOBODA Stanislav Lok. Tábor B 6,0 / 12 (50%) 27,5 / 51 (54%) 
 57. HARCA Jaroslav Dubňany 6,0 / 17 (35%) 30,5 / 68 (45%) 
 58. BLÁHA Jiří Lok. Č.B. 6,0 / 17 (35%) 29,5 / 70 (42%) 
 59. ZEDNÍK  Jan Jin.Hradec 6,0 / 18 (33%) 33,5 / 72 (47%) 
 60. POLÁŠEK Jaroslav Mistřín 6,0 / 18 (33%) 29,0 / 72 (40%) 
 61. REBAN Jiří Lok. Č.B. 5,5 / 17 (32%) 25,0 / 68 (37%) 
 62. ŽAHOUREK Petr Dačice B 5,0 / 5 (100%) 18,0 / 22 (82%) 
 63. OUHEL Jiří Žirovnice 5,0 / 7 (71%) 19,0 / 28 (68%) 
 64. HUŤA Michal Dubňany 5,0 / 8 (63%) 15,0 / 32 (47%) 
 65. FERDA Antonín Žirovnice 5,0 / 8 (63%) 15,0 / 36 (42%) 
 66. ČEKAL Lukáš Žirovnice 5,0 / 9 (56%) 20,0 / 36 (56%) 
 67. BÁRTŮ Tomáš Dačice B 5,0 / 14 (36%) 20,0 / 58 (34%) 
 68. POLÁŠEK Stanislav Mistřín 5,0 / 16 (31%) 26,0 / 64 (41%) 
 69. POPELÁR Milan Ratíškovice 5,0 / 17 (29%) 23,0 / 68 (34%) 
 70. ŠOSTÝ Antonín Benešov 4,0 / 12 (33%) 25,5 / 56 (46%) 
 71. GOLIÁŠ Jan Vracov 4,0 / 16 (25%) 21,0 / 64 (33%) 
 72. LUKŠAN František Benešov 3,5 / 10 (35%) 20,0 / 46 (43%) 
 73. TOMAN Jakub Ratíškovice 3,5 / 17 (21%) 24,0 / 69 (35%) 
 74. FILAKOVSKÝ Martin Jin.Hradec 3,0 / 5 (60%) 11,0 / 20 (55%) 
 75. ZELENÝ Michal Dubňany 3,0 / 7 (43%) 16,0 / 33 (48%) 
 76. KLIKA Jaromír Ivančice 3,0 / 7 (43%) 14,0 / 28 (50%) 
 77. MÍKA Milan Lok. Tábor B 3,0 / 10 (30%) 16,5 / 42 (39%) 
 78. SASÍN Tomáš Vracov 2,0 / 2 (100%) 5,0 / 8 (63%) 
 79. POPELÁR  Jan Ratíškovice 2,0 / 3 (67%) 10,0 / 13 (77%) 
 80. BUREŠ Jan Žirovnice 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 81. JELÍNEK Bořivoj Lok. Tábor B 2,0 / 5 (40%) 10,5 / 20 (53%) 
 82. KOŽICH František Žirovnice 2,0 / 11 (18%) 15,0 / 48 (31%) 
 83. ŘIHÁNEK Tomáš Ivančice 2,0 / 12 (17%) 16,0 / 48 (33%) 
 84. FROHLICH Jiří Lok. Tábor B 2,0 / 13 (15%) 19,5 / 59 (33%) 



 8

 85. ZEMEK František Rosice 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 86. POSPÍCHAL Zdeněk Dačice B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 87. VOJTÍŠEK Petr Dačice B 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 4 (75%) 
 88. ŠTIBICH  Karel Dačice B 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 89. BLAHA Josef Ratíškovice 1,0 / 2 (50%) 5,5 / 10 (55%) 
 90. HLADÍK Jiří Vracov 1,0 / 2 (50%) 5,0 / 8 (63%) 
 91. ŠTIBICH Lukáš Dačice B 1,0 / 2 (50%) 4,5 / 8 (56%) 
 92. KORDULA Tomáš Vracov 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 93. KULHAVÝ Karel Ivančice 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 94. BĚŤÁK Emil Jin.Hradec 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 95. INGR Marek Mistřín 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 10 (35%) 
 96. POLANSKÝ Tomáš Lok. Č.B. 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 97. KARPÍŠEK Karel Jin.Hradec 1,0 / 3 (33%) 4,5 / 12 (38%) 
 98. VONDRUŠ Bedřich Lok. Č.B. 0,0 / 0 --- 1,0 / 2 (50%) 
 99. ČEKAL Miroslav Žirovnice 0,0 / 0 --- 1,0 / 6 (17%) 
 100. PALÁT Karel Benešov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 101. BAŠTA Roman Ivančice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 102. HAŠEK Karel Benešov 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 103. HRDLIČKA Michal Ivančice 0,0 / 1 (0%) 2,0 / 4 (50%) 
 104. SAMEC Zdeněk Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 105. ŠPATNÝ Petr Rosice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 106. HOLUBÁŘ Petr Ivančice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 107. KLVAŇA Michal Rosice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 108. ČECH František Ivančice 0,0 / 1 (0%) 1,0 / 4 (25%) 
 109. HOLEŠINSKÝ Radim Mistřín 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 110. KŘÍŽEK Miloš Dačice B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 111. POUZNAR Marcel Lok. Tábor B 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 112. RYBA  Josef Vracov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 4 (0%) 
 113. KRATOCHVÍLA Antonín Dubňany 0,0 / 2 (0%) 4,0 / 8 (50%) 
 114. ČUŘÍK Radim Ratíškovice 0,0 / 2 (0%) 2,5 / 8 (31%) 
 115. HÁJEK Martin Rosice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 116. MECEROD Petr Rosice 0,0 / 2 (0%) 1,0 / 8 (13%) 
 117. ZÁMEČNÍK Jaroslav Lok. Tábor B 0,0 / 3 (0%) 5,0 / 12 (42%) 
 118. NEMRAVA Miroslav Ivančice 0,0 / 3 (0%) 4,0 / 12 (33%) 
 119. HOLOMEK Pavel Dubňany 0,0 / 6 (0%) 7,5 / 24 (31%) 
 120. OPL Jaroslav Jin.Hradec 0,0 / 17 (0%) 18,0 / 68 (26%) 
 
 

   Informace: 

  Dle článku 12/9 byl na soupisku družstva TJ Lokomotiva Tábor B dopsán hráč  Zámečník Jaroslav reg. číslo 
02804, nar. 10.01.1951, platnost do 31.5.2011. 

  Oddíl požádal v zápise o utkání dne 28.2.2009 o dopsání hráče na soupisku a proto byl ve Zpravodajích č.18 a 
19 mylně uváděn jako náhradník. Bohužel jsem tuto informaci v zápise o utkání přehlednul, čímž se družstvu 
TJ Lokomotiva Tábor B omlouvám.  
 
 

Příští program: 

 

  XIX.kolo  28.3.2009  

14:00 KC Réna Ivančice - KK Lokomotiva Tábor B Bruža 

14:00 TJ Slovan Jindř. Hradec - TJ Lok.České Budějovice Štěrba 

10:00 TJ Sokol Mistřín - TJ Slovan Žirovnice Koplík 



 9

10:00 SK Kuželky Dubňany - SK Baník Ratíškovice Kameník 

10:00 TJ Sokol Vracov - TJ Centropen Dačice B Keňo 

10:00 TJ Sokol Benešov - KK Danstav Rosice Žebrakovský 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ivan Říha, Křižná 677, Valašské Meziříčí,757 01, mob.737550987, 

email: ivan.riha@kuzelky.cz, riha.ivan@seznam.cz, riha.ivan@centrum.cz 
 


